posteri e al vostro predetto santo monastero 
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vestris memoratoque sancto vestro monasterio 

exinde dare et dirigere promicto per 

nativitatem domini oblatas parias tres. et per 

resurrectione domini similiter oblatas parias 

tres. et per festivitatem memorate ecclesie 

sancti seberi oblatas parium unum absque: 

omni ammaricationem nullam vobis 

posterisque: vestris exinde omni annuo 

mictentes hoccansionem: et nullatenus 

presummetis vos aut posteris vestris nec 

abeatis licentiam memorata ecclesia vestra 

sancti seberi cum omnibus memoratis ex ea 

pertinentes omnibusque: eis pertinentibus ud 

super legitur omnibus diebus vite meae michi 

tollere aut me exinde eicere nec qualibet 

sacerdotem vel clericum aut monachum aut 

alia quabis personam ibidem ponere per 

nullum modum nec per summissam personam 

nec per nullum humanum arbitrium: post 

autem meum transitum memorata ecclesia 

vestra cum omnibus memoratis ex ea 

pertinentes omnibusque: eis pertinentibus. et 

cum omnia que per inbentaneum michi 

adsignaberitis in vestra posterisque: vestris 

memoratoque sancti et venerabili vestro 

monasterio rebertantur et sint potestatem 

queque exinde facere volueritis. si vero 

movilem ibi offertum fuerit in mea sint 

potestatem faciendi exinde que voluero. Si 

autem inmovilem ibi offertum fuerit post 

meum transitum in possessionem memorate 

ecclesie vestre remanere debeas: Si autem 

aliter fecerimus de his omnibus memoratis per 

quobis modum aut summissam personam tunc 

componimus vobis posterisque: vestris 

memoratoque vestro monasterio auri solidos 

viginti quattuor bythianteos et ec chartula ut 

super legitur sit firma scripta per manus 

mastali primarii scriniarii rogati per memorata 

prima indictione   

 ego iohannes subdiacono subscripsi   

 Ego gregorius Curialis testi subscripsi   

 Ego iohannes filius domini gregorii testi 

subscripsi   

 Ego sergius Curialis testi subscripsi   

 Ego mastalus primarius qui memoratos 

post subscriptionem testium Complevi et 

apsolvi per memorata prima indictione.  

prometto dunque di dare e portare nella natività 

del Signore tre paia di pani per la messa e per la 

resurrezione del Signore similmente tre paia di 

pani e per la festa della predetta chiesa di san 

Severo un paio di pani senza qualsiasi protesta 

senza pertanto ogni anno mancare alcuna 

occasione per voi e i vostri posteri. E in nessun 

modo presumiate voi o i vostri posteri né